Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/CGE/00020/2017                                        DE: 07/12/2017

O Secretário-Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: Portaria n° 056/2017/CGE.
    Nome: (225602/1) JONAS FERREIRA DA SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (193720) COORD. DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
        A Partir de: 01/12/2017 Até 31/12/2017

Processo N.: Portaria n° 056/2017/CGE.
    Nome: (244609/1) JUSCELINO DE LIMA CASTRO
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (193720) COORD. DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
        A Partir de: 01/12/2017 Até 31/12/2017

Processo N.: Portaria n° 056/2017/CGE.
    Nome: (244182/1) NILVA ISABEL DA ROSA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (177997) COORD.DE RESPONSABILIZ.DE PESSOA JURIDICA
        A Partir de: 01/12/2017 Até 31/12/2017

Processo N.: Portaria n° 056/2017/CGE.
    Nome: (244142/1) ORLANDO ESTEVENS CAMES
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (193720) COORD. DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
        A Partir de: 01/12/2017 Até 31/12/2017

Processo N.: Portaria n° 056/2017/CGE.
    Nome: (240433/1) SILVIO LEITE DE BARROS FILHO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (185108) SUP. DE AUDITORIA EM OBRAS
        A Partir de: 01/12/2017 Até 31/12/2017

Processo N.: Portaria n° 056/2017/CGE.
    Nome: (137390/2) WHATS NEYVEN E SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (177989) COORD. DE CORREGEDORIA DE APOIO PROCESSUAL
        A Partir de: 01/12/2017 Até 31/12/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2017.
          Ciro Rodolpho Pinto de Arruda Siqueira Gonçalves
          Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1485df4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:05:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial